COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUERITO DA JBS

REQUERIMENTO Nº           /2017

Requer a realização de audiência pública.

 Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, que ouvido o Plenário desta Comissão, seja convidado a

participar, em reunião de audiência pública o Senhor Marcelo Miller – ex Procurador da

República, com o objetivo de prestar esclarecimento sobre as delações no caso da JBS.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2017.

CELSO MALDANER
DEPUTADO FEDERAL – PMDB/SC

C
D

/
1

7
4

5
7

.
9

6
9

8
4

-
6

0

00100/2017
CPMI - JBS